# Ezechile

6  
vni<sup>9</sup> q<sup>9</sup>q<sup>9</sup> gemet ad frēm suū **E**ritq<sup>9</sup> ezechiel vob<sup>9</sup>  
in portētū. Juxta oīa q̄ fec̄. facietis cū venerit  
istud ⁊ scietis qz ego dñs de<sup>9</sup>. ⁊ tu fili hoīs ecce  
in die q̄ tollā ab eis fortitudinē eoz ⁊ gaudium  
dignitat<sup>9</sup> ⁊ desiderii oculoz eoz sup q̄ req̄escūt  
aīe eoz. ⁊ filios ⁊ filias eoz in die illa cū vene  
rit fugiēs ad tevt annūciat tibi in die in qua illa  
apiet os tuū cū eo q̄ fugit. ⁊ loq̄ris ⁊ nō filebis  
vltra. crisqz eis in portētū. ⁊ scietis qz ego dñs  
**L.S.** Sermo dñi p̄ filios āmon ⁊ moab ⁊ se  
yr ⁊ p̄ palestinos q̄ gauisū sunt de ruina hierlm  
⁊ afflixerūt filias iude. **Ca. XXV**

12  
**E** fact<sup>9</sup> est sermo dñi ad me dicēs. Fili  
hoīs. pone faciē tuā p̄ filios ammon ⁊  
pphetabis de eis ⁊ dices filijs ammō  
Audite v̄bū dñi dei. h̄ dicit dñs de<sup>9</sup>. Pro eo q̄  
dixisti euge euge sup sanctuariū meū. qz pollutū  
est ⁊ sup terrā isrl. qm̄ desolata est. ⁊ sup domuz  
iuda qm̄ ducti sunt in captiuitatez. idcirco ecce  
ego tradā te filijs oriētali<sup>9</sup> in hereditatē ⁊ col  
locabūt canlas suas in te. ⁊ ponēt in te tētorā  
sua. ipi comedēt fruges tuas. ⁊ ipi bibēt lac tuū  
Daboqz rabath i habitaculū cameloz. ⁊ filios  
ammō in cubile pecoz. ⁊ scietis qz ego dñs. Qz  
h̄ dicit dñs de<sup>9</sup> Pro eo q̄ plausisti manu ⁊ per  
cussisti pede. ⁊ gauisa es ex toto affectu sup ter  
rā isrl. Idcirco ecce ego extendā manū meā sup  
te. ⁊ tradā te in direptionē gentiū. ⁊ interficiam  
te de pplis ⁊ pdā de terris ⁊ cōterā. ⁊ scietis qz  
ego dñs. h̄ dicit dñs de<sup>9</sup>. Pro eo q̄ dixerūt mo  
ab ⁊ seyr. ecce sic oēs gētes dom<sup>9</sup> iuda. idcirco  
ecce ego apīā hūez moab d̄ ciuitatib<sup>9</sup> d̄ ciuitati  
b<sup>9</sup> iquā. ei<sup>9</sup> ⁊ de finib<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> inclytas terre bethiesi  
moth ⁊ beelmeon ⁊ cariatthaim filijs oriētis cū  
filijs ammon. Et dabo eā in hereditatē. vt non  
sit vltra memoria filioz ammon in gētib<sup>9</sup> Et in  
moab faciā iudicia ⁊ sciet qz ego dñs. h̄ diē dñs  
de<sup>9</sup>. Pro eo q̄ fecit idumea vltionē vt se vindi  
caret de filijs iuda. peccauitqz delinquēs ⁊ vin  
dictā expetiuit de eis. idcirco. h̄ diē dñs de<sup>9</sup> Et  
tendam manū meā sup idumeā. ⁊ auferā de ea  
hoiem ⁊ iumētū. ⁊ faciā eā desertā ab austro: ⁊  
q̄ sunt in dedan gladio cadēt. Et dabo vltiones  
meā sup idumeā p̄ manū ppli mei isrl. ⁊ facient  
in edō iuxta irā meā ⁊ furozē meū. ⁊ sciet vindi  
ctā meā diē dñs de<sup>9</sup>. h̄ diē dñs de<sup>9</sup>. Pro eo q̄ fe  
cerunt palestini vindictā ⁊ vlti se sunt toto aio  
interficiētes et implētes inimiciā veteres. p̄  
pterea h̄ diē dñs de<sup>9</sup>. Ecce ego extēdā manum  
meā sup palestinos et interficiāz interfectozes.  
Et pdā reliq̄as maritime regiōis. faciāqz in eis  
vltiones magnas arguēs in furoze. et scient qz  
ego dñs. cū dederō vindictā meā super eos.

**L.S.** Tyrus qz exultauit sup stritōez hierl<sup>9</sup>  
pdicat<sup>9</sup> destruēda p̄ nabuchodonosoz **XXVI**

**E** factū est in vndecio anno p̄ma mēsis  
fact<sup>9</sup> ē p̄mo dñi ad me dicēs. Fili hoīs  
p̄ eo q̄ dixit tyr<sup>9</sup> de hierlm. euge p̄fra  
cte sunt porte. pploz. p̄uersa est ad me. impleboz  
deserta est. p̄pterea h̄ diē dñs de<sup>9</sup>. Ecce ego sup  
te tyre ⁊ ascēdere faciā ad te gētes multas sicut  
ascēdit mare fluctuās. Et dissipabūt muros ty  
ri. et destruēt turrez ei<sup>9</sup>. Et radā puluerē ei<sup>9</sup> de  
ea. et dabo eā inlympidissimā petraz. Siccatio  
sagenaz crit in medio maris. qz ego locut<sup>9</sup> sum  
ait dñs de<sup>9</sup>. et crit in direptionē gētib<sup>9</sup>. Filie qz  
ei<sup>9</sup> q̄ sunt in agro gladio interficient. et scient qz  
ego dñs. Qz h̄ dicit dñs de<sup>9</sup>. Ecce ego adducas  
ad tyrū nabuchodonosoz regem babilonis ab  
aqlone. regē regū. cū eqs ⁊ currib<sup>9</sup> et eq̄tibus ⁊  
cetu pploz magno. Filias tuas q̄ sunt in agro  
gladio interficiet. et circūdabit te munitiōib<sup>9</sup>: et  
cōportabit aggerē in gyro. Et elenabit p̄ te cly  
peū. et vineas et arietes tpabit in muros tuos  
et turrez tuas destruēt in armatura sua. Inuu  
datione eq̄rū ei<sup>9</sup> opiet te puluis eozum a sonitu  
eq̄tū et rotarū et curruū mouebūt muri tui. Cū  
ingressus fueris portas tuas q̄si p̄ introitū vrb<sup>9</sup>  
dissipate. vngulis eq̄rū suozū p̄culcabit oēs pla  
teas tuas. pplm tuū gladio cedet. et statue tue  
nobiles in terrā corruēt. Hastabūt opes tuas  
diripiēt negociatōez tuas ⁊ destruēt muros tu  
os. et dom<sup>9</sup> tuas p̄claras subuertēt. et lapides  
tuos et ligna tua et puluerē tuū in medio aq̄ruz  
ponēt. Et q̄escere faciā multitudinē cāticozū tu  
ozū. et sonit<sup>9</sup> cithararū tuarū nō audiet ampli<sup>9</sup>  
Et dabo te inlympidissimā petrā. siccatio sage  
narū eris. ne edificaberis vltra qz ego dñs lo  
cut<sup>9</sup> sum. ait dñs de<sup>9</sup>. h̄ diē dñs de<sup>9</sup> de tyro. Nū  
qd nō a sonitu ruine tue. et gemitu interfectozū  
tuozū cū occisi fuerint in medio tui. cōmouebūt  
insule et descēdēt de sedib<sup>9</sup> suis oēs p̄ncipes  
maris. et auferent exumias suas. et vestimenta  
sua varia abijcient et induent stupore. In terra  
sedebūt. et attoniti sup repētino casu tuo amira  
būt. et assumētes sup te lamētū. dicēt tibi. Quō  
peristi q̄ hitas in mari vrb<sup>9</sup> inclyta q̄ fuisti for  
tis i mari cū hitatozib<sup>9</sup> tuis q̄s formidabāt vni  
uersi. Nūc stupebūt naues in die pauoris tui. et  
turbabunt insule in mari. eo q̄ nullus egrediat<sup>9</sup>  
ex te. Qz hec dicit dñs de<sup>9</sup>. Cū dederō te vrbem  
desolatā sicut ciuitates q̄ nō hitant. et adduxerō  
sup te abyssum. et opuerint te aq̄ multe. et des  
traxerō te cū illis q̄ descēdūt in lacū ad pplm sē  
piternū. et collocauerō in trā nouissima sic solit  
udines veteres cū his q̄ deducūt in lacū: vt  
nō habiteris. Porro cuz dederō gliam in terra  
vientiū in nihilū redigā te et nō eris. et req̄sita  
nō inuenieris vltra in sempiternū. dicit dñs deus  
**L.S.** De fletu et ruina tyri q̄ cōparatur na  
ui terraz negationes describūtur. **XXVII**